
ZARZĄDZENIE  Nr 41/06 

WÓJTA  GMINY  GZY

z  dnia 16 października 2006  roku

 

w sprawie:  zmian budżetu Gminy Gzy na rok 2006.

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) i  § 6 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/165/06 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2006 r. w 
sprawie : zmian budżetu gminy Gzy na 2006 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2006 r. w wysokości 29 619,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7 685 844,00 zł.

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy w wysokości 24 550,00 zł. zwiększyć wydatki budżetu  gminy 
w wysokości 54 169,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 8 639 233,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania  i  obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz 
podlega ogłoszeniu.



                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 41/06 

                                                                                                                     Wójta Gminy Gzy
                                                                                                                     z dnia 16.10.2006 roku

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na rok 2006

w zł
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

751

75109

2010

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I 
OCHRONY PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

22 833

22 833

22 833

801

80101

2030

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin.

4 386

4 386

4 386

852

85213

85214

2010

POMOC  SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

2 400

300

300

2 100



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

2030

ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin.

2 100

OGÓŁEM 29 619



  Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 41/06 

                                                                                                                     Wójta Gminy Gzy
                                                                                                                     z dnia 16.10.2006 roku

Zmiany planów wydatków budżetu gminy na rok 2006 

w zł
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600

60016

4270
4300

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

4 000

4 000

4 000
-

4 000

4 000

-
4 000

750

75023

75095

4300

4210

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Urzędy gmin

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

3 800

-

-

3 800

3 800

3 800

3 800

3 800

-

-

751

75109

3030
4110
4170
4210

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 
WŁADZY  PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI  I 
OCHRONY PRAWA  ORAZ 
SĄDOWNICTWA

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

-

-

-
-
-
-

22 833

22 833

13 820
724

4 043
1 308



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4300
4410

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

-
-

2 238
700

754

75412

4270
4300

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

1 000

1 000

1 000
-

1 000

1 000

-
1 000

801

80101

4010
4110
4120
4210
4270

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

15 000

15 000

-
-
-

15 000

19 386

19 386

3 665
631
90

-
15 000

851

85154

4110
4170
4300

OCHRONA  ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

750

750

-
-

750

750

750

30
720

-

852

85213

85214

4130

3110

POMOC SPOŁECZNA 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

-

-

-

-

-

2 400

300

300

2 100

2 100

OGÓŁEM 24 550 54 169





Uzasadnienie
  

Zmiany budżetu gminy dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowych na:

– przygotowanie i  przeprowadzenie wyborów w dniu 12 listopada b.r. oraz w dniu ponownego 
głosowania w wyborach wójta,  kwota 22 833 zł., pismo zawiadamiające Nr DCI-0301-12/06 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ciechanowie,

– dofinansowanie wypłat  zasiłków okresowych w części gwarantowanej  z  budżetu  państwa w 
kwocie 2 100 zł., pismo zawiadamiające Nr FIN.I.-301/3011/852/18/06 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu,

– dofinansowanie składek na  ubezpieczenie zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie 300 zł., pismo 
zawiadamiające  Nr  FIN.II.-301/3011/852/103/06  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
Wydział Finansów i Budżetu.

– kwota 4 386 zł pochodząca z dotacji celowej w dziale 801 z przeznaczeniem na sfinansowanie w 
ramach wdrażania reformy oświaty –  wprowadzenia od 1  września 2006r. nauczanie  języka 
angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych.  

Pozostałe zmiany w planie wydatków w działach 600, 750, 754 i 801 wynikają z przewidywanych 
potrzeb do końca roku budżetowego.


